
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

Hradec Králové 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky FaF UK – Centrální řešení zabezpečení sítě - Firewall II 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 
00216208 

Způsob zadání 
Podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona. 

 

 

Vážení dodavatelé, 
 
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona, o výběru účastníka k 
uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: FaF UK – Centrální řešení 
zabezpečení sítě - Firewall II. 
 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
DATASYS s.r.o., sídlo: Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 130 00, IČ: 61249157 

 
Odůvodnění výběru 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která 
je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Oba níže uvedení účastníci zadávacího řízení prokázali 
splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími podmínkami.  
 
S ohledem na tuto skutečnost zadavatel stanovil pořadí dle nabídkových cen účastníků v Kč bez DPH 
takto: 

 
Pořadí nabídek 

 

Pořadí Obchodní firma, sídlo, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. DATASYS s.r.o., sídlo: Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 130 00, 
IČ: 61249157 

1 695 735,54 

2. AUTOCONT a.s., sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava, IČ: 04308697 
2 031 000,-- 



Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

 

 
 

Způsob oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona v zadávací dokumentaci vyhradil právo, že oznámení o 
výběru dodavatele oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele, což takto zadavatel učiní.  
 
V takovém případě se toto oznámení považuje za doručené účastníkovi zadávacího řízení okamžikem 
jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

………………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


		2019-04-25T15:12:04+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




